
Projekt

z dnia  23 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/      /2020
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w Zalesiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 63,05 m2, usytuowanego na I piętrze 
budynku nr  13, położonego w Zalesiu na działce o numerze ewid. 120/1, obręb Zalesie, stanowiącego 
własność Gminy Borek Wlkp. Do lokalu przynależy piwnica o  pow.  6,00 m2 oraz garaż o pow. 15,00 m2. 
Nieruchomość zapisana jest w  księdze wieczystej nr  PO1Y/00035155/5. Do lokalu przynależy udział 
w wysokości 8405/109089 w nieruchomości wspólnej, która stanowi: prawo własności działki gruntu nr 120/1 
o pow. 0,4277 ha oraz 119/1 o pow. 0,0377 ha, obręb Zalesie, a także części budynku i urządzenia, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Nieruchomość wspólna objęta jest księgą wieczystą nr  
PO1Y/00035154/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp.

Tomasz Pawlak

Id: EA239CE8-E0E7-46E6-8FD1-F0026A08F35C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 1 usytuowanego na I piętrze

budynku o  numerze 13 położonego w Zalesiu. W październiku dokonano zamiany lokalu numer 8

na lokal numer 1. W związku z  powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży

lokalu.

Id: EA239CE8-E0E7-46E6-8FD1-F0026A08F35C. Projekt Strona 1




